
~;:~aa,/ .AC....----------5-32----2009.AGN/J

I

Lima, 1 1 NOV. 2009

_.

Visto el Memorándum W 279-2009-AGN/J, sobre
ncargos de funciones,-

CONSIDERANDO:

Que, mediante el documento de visto se dispone
encargar el dla 03 de noviembre de 2009, a don Rogelio Dlaz Uriarte, Director de
la Oficina de Financiera, las funciones de Director General de la Oficina Técnica
Administrativa, por ausencia del titular (e), quien se encuentra de licencia por
onomástico;

De conformidad con el Articulo 82° del Decreto
Supremo N° 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo N° 276 Y la
Resolución Ministerial N° 197-93-JUS- Reglamento de Organización y Funciones
del Archivo General de la Nación;

SE RESUELVE:

Con los visados de la Oficina General. de
Asesorla Jurldica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

rt
"~~~~~~o(..t. '?••. \.

/
:"Q v::.," c: ,.. •.

• O;-ü :J;. ,
\.~¿:. 't ARTICULO UNICO,. Encargar a don Rogelio

~ Dlaz Uriarte, Director de la Oficina de Financiera, las funciones de Director
General de la Oficina Técnica Administrativa, el dla 03 de noviembre de 2009.

REGíSTRESE Y COMUNíqUESE,


	00000001

